MODALITA’ DI VERSAMENTO DEI CONTRIBUTI
NEI CONFRONTI DELLA CASSA EDILE DI MESSINA

I versamenti dei contributi possono essere effettuati, direttamente o mediante bonifico bancario,sui seguenti

conti correnti:

PAESE DIGIT CIN ABI

COD CHECK
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO Filiale di Messina IT 25
INTESA SAN PAOLO SPA Filiale di Messina 1T 72
UNICREDIT Agenzia A Messina IT 53
MONTE DEI PASCHI DI SIENA Succursale di Messina 1T 45
CREDITO VALTELLINESE Filiale di Messina IT 85

C

X

Puo essere,inoltre, utilizzato il conto corrente postale n.16277980 intestato a :

CASSA EDILE DELLA PROVINCIA DI MESSINA

01005

03069

02008

01030

05216

CAB

16500

16520

16511

16500

16502

C/C N°

000000201700

100000013610

000300645453

000000200015

000000400000

Nella causale di versamento occorre indicare la posizione di iscrizione presso la Cassa Edile ed il periodo cui

lo stesso si riferisce (mese € anno).



